COMUNE DI OPI

PROV. L’AQUILA

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n ' 4 Oggetto: Affidamento servizio Scuolabus
Data 17.07.2012

L’anno duemiladodici il giorno diciassette del mese di luglio alle ore 18.00 e successive nella sede
comunale.

Convocata dal Sindaco come previsto dal vigente Statuto, si € riunita la Giunta Comunale, con
I’intervento dei signori:

Presenti Assenti
1 Paglia Berardino Sindaco X O
2 Boccia Odorisio Assessore O X
3 Di Santo Antonio Assessore X a
4 Tatti Tonino Assessore X O
5 Leone Gian Enrico Assessore 0 X

Partecipa il Segretario dott. Zanatta Gian Luigi.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Paglia Berardino assume la presidenza,
dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 1’oggetto sopra indicato.

Dato atto che dei presenti non viene rilevato, né risulta che alcuno sia interessato all’atto;



L

R S

Ny

LA GIUNTA COMUNALE

e Premesso che il Comune di Opi intende garantire lo svolgimento del servizio scolastico attraverso

v

-

N
N

%; PEI I I’esternalizzazione del servizio medesimo, attraverso 1’utilizzo di scuolabus di proprieta Comunale;
S N

A8 ”{ﬁ_videnziato che si rende allo stato necessario garantire il servizio attraverso altre forme idonee

P }@rﬁbcedendo all’esternalizzazione del servizio di trasporto scolastico per 1’anno scolastico 2012-2013;

» Preso atto che ¢& assolutamente indispensabile provvedere tempestivamente a garantire
I’espletamento del servizio di trasporto —accompagnamento in questione a partire dal suo inizio
previsto per 1’inizio anno scolastico 2012-2013;

e che D’esternalizzazione di attivitd e servizi dell’Amministrazione, per risultare effettivamente
efficace deve comunque essere finalizzata al conseguimento di economie di gestione, con
miglioramento delle qualita con riduzione dei costi;

e Ritenuta ancora congrua 1’offerta sotto il profilo dei costi e della idoneita tecnica delle soluzioni
ipotizzate e rispetto alle esigenze e finalita perseguite dal Comune;

¢ Ritenuto altresi opportuno di dover rinnovare 1’incarico alla Ditta Di Clemente Tuor Via Isonzo n.
2/3 Pescasseroli (AQ)

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Per i motivi , in premessa meglio specificati € che qui sono da intendere integralmente riprodotti e
trascritti;

» di rinnovare ’incarico per il periodo intercorrente per ’anno scolastico 2012-2013 .il servizio di
trasporto —accompagnamento degli alunni del Comune di Opi alla Ditta Di Clemente Tuor Via
Isonzo n. 2/3 Pescasseroli (AQ)
con sospensione durante le vacanze estive e le festivita previste dal calendario scolastico
di rinnovare lo schema di convenzione ;

di prendere atto che I’Amministrazione Comunale continuera ad utilizzare il proprio automezzo-
scuolabus assicurando la manutenzione ordinaria e straordinaria;

YV VV

Di considerare le premesse parti integranti e sostanziali del presente atto;

Visto: parere favorevole di regolarita tecnica

Il reﬁpo(ybsabile del| sd
(/




/

IL PRESIDENTE IL S ARIO

M?%Q ‘_//

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 373 i 7oz /1042

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D. Lgvo n.267/2000 viene iniziata
oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

IL SEG O COMUNALE

d%ﬂ%’lan
77

ESECUTIVITA’
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:

o & divenuta esecutiva trascorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgvo n. 267/2000)
= ¢ divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgvo n. 267/2000).

Data 23 bJ/ M2 IL SEGRETARIO COMUNALE

7



